Chương 3 Ứng dụng với Adobe Photoshop

3.1 Hiệu chỉnh ảnh thẻ, ảnh chân dung
B1. Mở File Ảnh 1 Begin > Phím F7 . Ngày 20 Chạp Bính Tuất 2006 utbinh
đi dẩy Mã > Chọn Croop Tool , Width 10 cm – Height 15.2 cm – Resolution
300 > Rê tạo vùng chọn Chân dung Ảnh 1 .(H1).

B2. Chọn Pen Tool , Thanh Options chọn Paths > Ctrl+ phóng to Ảnh dễ thao

tác > Chấm từng điểm neo sát nhiều càng tốt để tạo đường Paths > Nối với